
GRANDE 

PUNTO

GRANDE 

PUNTO

GRANDE 

PUNTO

GRANDE 

PUNTO

1.4 77hp 8v 1.4 77hp 8v 1.4 77hp 8v 1.4 77hp 8v

1.368 1.368 1.368 1.368

ACTIVE ACTIVE DYNAMIC DYNAMIC

3ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ

BENZINH BENZINH BENZINH BENZINH

9.035,46 9.305,50 9.746,06 10.018,39

199.133.0 199.153.0 199.233.0 199.253.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ OPT OPT STD STD 83,12 008

009 ABS / EBD STD STD STD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ OPT OPT STD STD 81,10 011

023
ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ
---- ---- ---- OPT 118,30 023

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD STD STD 025

χχχ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ STD STD ---- ---- χχχ

041
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΜΕ 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ, ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ
OPT OPT STD STD 41,25 041

064 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ (DED LOCK) OPT OPT OPT OPT 41,17 064

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) ---- ---- OPT OPT 41,17 070

082 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ, 6 ΗΧΕΙΑ, ΚΕΡΑΙΑ) STD STD ---- ---- 082

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT OPT OPT OPT 123,34 097

102 ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ OPT OPT OPT OPT 80,02 102

108 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 5 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" - ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ 176/65                OPT OPT OPT OPT 280,96 108

112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ DUALDRIVE ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ CITY STD STD STD STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ---- ---- OPT OPT 64,56 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ---- ---- OPT OPT 469,21 140

182 ΔΥΟ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD STD 182

195 ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ OPT OPT STD STD 80,59 195

208
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" (5 MONEΣ+5 ΔΙΠΛΕΣ) - ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ 

ΜΕ 175/65                
OPT OPT OPT OPT 366,20 208

 210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT OPT 292,16  210

 211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ---- ---- OPT OPT 556,27  211

 256 CARGO BOX OPT OPT OPT OPT 40,63  256

 320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ OPT OPT OPT OPT 123,52  320

 347 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ ---- ---- OPT OPT 97,44  347

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΠΟΥ ΚΛΕΙΔΩΝΕΙ 50 50 50 50
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
352

4JF
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE, ME 4ΚΑΝΑΛΟ ΤΕΛΙΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ 60W KAI 

ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS REFLEX 100W    
---- ---- 4JF

 400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT OPT OPT OPT 710,93  400

 407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC OPT OPT OPT OPT 946,75  407

 41A
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ 

ΤΙΜΟΝΙ - 6 ΠΛΗΚΤΡΑ, ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI 40W)
OPT OPT ---- ---- 401,39  41A

 41A
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ 

ΤΙΜΟΝΙ - 6 ΠΛΗΚΤΡΑ, ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI 40W)
---- ---- OPT OPT 39,88  41A

 416 CRUISE CONTROL                          ---- ---- OPT OPT 165,27  416

42F "ΕΝΕΡΓΑ" ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ OPT OPT OPT OPT 40,86 42F

 432
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" (5 MONEΣ+5 ΔΙΠΛΕΣ) - ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ 

ΜΕ 185/65                
OPT OPT OPT OPT 361,73  432

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD STD STD STD 450

452 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ OPT OPT OPT OPT 81,80 452

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ OPT OPT STD STD 201,94 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ---- ---- OPT OPT 157,82 508

52Υ
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΝΔΕΙΞΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ (ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ 

COMFORT) ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΑΕΡΑΓΩΓΟΥΣ
OPT OPT OPT OPT 79,85 52Υ

511 3ο ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ OPT OPT OPT OPT 78,60 511

55G
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ ΚΙΝΗΤΟΥ "BLUETOOTH" & ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ 

ΤΙΜΟΝΙ (8ΠΛΗΚΤΡΑ)(συνδ.ΜΕ ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΟΘΟΝΗ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ)
OPT OPT OPT OPT 157,16 55G

564
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ - 6 

HXEIA KAI ΚΕΡΑΙΑ)
OPT OPT STD STD 361,50 564

565 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ (ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ) ΓΙΑ CD CHANGER ---- ---- 80 80
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
565

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ OPT OPT STD STD 202,70 614

623 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ ---- ---- OPT OPT 77,53 623

718 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI ΜΕ ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS REFLEX 100W    ---- ---- OPT OPT 162,79 718

823 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT OPT OPT OPT 40,95 823

923 ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ OPT OPT OPT OPT 81,39 923

926 ΠΛΕΥΡΙΚA ΜΑΡΣΠΙΕ ("ΠΟΔΙΕΣ") OPT OPT OPT OPT 122,47 926

927 ΠΛΕΥΡΙΚΕΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΘΥΡΩΝ ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ OPT OPT OPT OPT 57,66 927

965 3η ΘΕΣΗ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΖΩΝΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΡΙΩΝ ΣΗΜΕΙΩΝ             (5ΘΕΣΙΑ 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΥΠΟΥ)
STD STD STD STD 965

980 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT OPT OPT OPT 41,17 980
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GRANDE 

PUNTO

GRANDE 

PUNTO

GRANDE 

PUNTO

GRANDE 

PUNTO

1.3 90hp 16v 1.3 90hp 16v 1.3 90hp 16v 1.3 90hp 16v

1.248 1.248 1.248 1.248

DYNAMIC DYNAMIC EMOTION EMOTION

3ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

12.164,43 12.436,76 13.88,92 13.361,89

199.232.0 199.252.0 199.332.0 199.352.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD STD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD STD 011

023
ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ
---- OPT ---- OPT 118,30 023

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD ---- ---- 025

χχχ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ ---- ---- ---- ---- χχχ

041
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΜΕ 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ, ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ
STD STD STD STD 041

064 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ (DEAD LOCK) OPT OPT OPT OPT 41,17 064

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) OPT OPT OPT OPT 41,17 070

082 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ, 6 ΗΧΕΙΑ, ΚΕΡΑΙΑ) ---- ---- ---- ---- 082

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT OPT STD STD 123,34 097

102 ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ OPT OPT OPT OPT 80,02 102

108 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 5 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" - ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ 176/65                OPT OPT ---- ---- 280,96 108

112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ DUALDRIVE ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ CITY STD STD STD STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ OPT OPT STD STD 64,56 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ OPT OPT STD STD 470,27 140

182 ΔΥΟ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD STD 182

195 ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ STD STD STD STD 195

208
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" (5 MONEΣ+5 ΔΙΠΛΕΣ) - ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ 

ΜΕ 175/65                
OPT OPT STD STD 366,20 208

 210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT OPT 292,16  210

 211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ OPT OPT OPT OPT 556,27  211

 256 CARGO BOX OPT OPT OPT OPT 40,63  256

 320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ OPT OPT STD STD 123,52  320

 347 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ OPT OPT OPT OPT 97,44  347

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΠΟΥ ΚΛΕΙΔΩΝΕΙ 50 50 50 50
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
352

392 ESP (VEHICLE DYNAMIC CONTROL) OPT OPT OPT OPT 482,02 392

4JF
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE , ΜΕ 4ΚΑΝΑΛΟ ΤΕΛΙΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ 60W ΚΑΙ 

ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS REFLEX 100W    
4JF

 400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT OPT OPT OPT 710,93  400

 407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC OPT OPT OPT OPT 946,75  407

 41A
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ 

ΤΙΜΟΝΙ - 6 ΠΛΗΚΤΡΑ, ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI 40W)
OPT OPT OPT OPT 40,04  41A

 416 CRUISE CONTROL                          OPT OPT OPT OPT 165,27  416

42F "ΕΝΕΡΓΑ" ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ OPT OPT OPT OPT 40,86 42F

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 14 ΑΚΤΙΝΩΝ 16" - ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ 195/55                OPT OPT OPT OPT 446,67 431

439 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 18 ΑΚΤΙΝΩΝ 16" - ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ 195/55                OPT OPT OPT OPT 449,19 439

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD STD STD STD 450

452 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ OPT OPT OPT OPT 81,80 452

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD STD STD 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ OPT OPT OPT OPT 157,82 508

52Υ
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΝΔΕΙΞΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ (ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ 

COMFORT) ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΑΕΡΑΓΩΓΟΥΣ
OPT OPT OPT OPT 79,85 52Υ

511 3ο ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ OPT OPT STD STD 78,60 511

5SG
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ ΚΙΝΗΤΟΥ "BLUETOOTH" & ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ 

ΤΙΜΟΝΙ (8 ΠΛΗΚΤΡΑ)(συνδ.ΜΕ ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΟΘΟΝΗ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ)
OPT OPT OPT OPT 157,16 5SG

564
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ - 6 

HXEIA KAI ΚΕΡΑΙΑ)
STD STD STD STD 564

565 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ (ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ) ΓΙΑ CD CHANGER 80 80 80 80
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
565

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD STD STD 614

623 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ OPT OPT STD STD 77,53 623

718 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI ΜΕ ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS REFLEX 100W    OPT OPT OPT OPT 162,79 718

823 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT OPT OPT OPT 40,95 823

923 ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ OPT OPT OPT OPT 81,39 923

926 ΠΛΕΥΡΙΚA ΜΑΡΣΠΙΕ ("ΠΟΔΙΕΣ") OPT OPT OPT OPT 122,47 926

927 ΠΛΕΥΡΙΚΕΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΘΥΡΩΝ ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ OPT OPT OPT OPT 57,66 927

965 3η ΘΕΣΗ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΖΩΝΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΡΙΩΝ ΣΗΜΕΙΩΝ             (5ΘΕΣΙΑ 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΥΠΟΥ)
STD STD STD STD 965

980 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT OPT OPT OPT 41,17 980
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GRANDE PUNTO

 ΤΙΜΗ (€)

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

Κ
Ω

Δ
Ι
Κ

Ο
Σ

ΜΗ ΔΙΑΘΕΣΙΜΗ ΤΙΜΗ



GRANDE 

PUNTO

GRANDE 

PUNTO

GRANDE 

PUNTO

GRANDE 

PUNTO

1.3 75hp 16V 1.3 75hp 16V 1.3 75hp 16V 1.3 75hp 16V

1.248 1.248 1.248 1.248

ACTIVE ACTIVE DYNAMIC DYNAMIC

3ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

10.439,78 10.710,55 11.151,32 11.423,55

199.131.0 199.151.0 199.231.0 199.251.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ OPT OPT STD STD 83,12 008

009 ABS / EBD STD STD STD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ OPT OPT STD STD 81,10 011

023
ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ
---- ---- ---- OPT 118,30 023

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD STD STD 025

χχχ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ STD STD ---- ---- χχχ

041
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ 

ΜΕ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ, ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ
OPT OPT STD STD 41,25 041

064 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ (DED LOCK) OPT OPT OPT OPT 41,17 064

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) ---- ---- OPT OPT 41,17 070

082 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ, 6 ΗΧΕΙΑ, ΚΕΡΑΙΑ) STD STD ---- ---- 082

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT OPT OPT OPT 123,34 097

102 ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ OPT OPT OPT OPT 80,02 102

108 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 5 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" - ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ 176/65                OPT OPT OPT OPT 280,96 108

112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ DUALDRIVE ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ CITY STD STD STD STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ---- ---- OPT OPT 64,56 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ---- ---- OPT OPT 470,27 140

182 ΔΥΟ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD STD 182

195 ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ OPT OPT STD STD 80,59 195

208
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" (5 MONEΣ+5 ΔΙΠΛΕΣ) - 

ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ 176/65                
OPT OPT OPT OPT 366,20 208

 210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT OPT 292,16  210

 211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ---- ---- OPT OPT 556,27  211

 256 CARGO BOX OPT OPT OPT OPT 40,63  256

 320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ OPT OPT OPT OPT 123,52  320

 347 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ ---- ---- OPT OPT 97,44  347

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΠΟΥ ΚΛΕΙΔΩΝΕΙ 50 50 50 50
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 352

4JF
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE, ME 4ΚΑΝΑΛΟ ΤΕΛΙΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ 60W KAI 

ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS REFLEX 100W    
---- ---- 4JF

 400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT OPT OPT OPT 710,93  400

407 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC ---- ---- ---- ---- 407

 41A
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ 

ΤΙΜΟΝΙ - 6 ΠΛΗΚΤΡΑ, ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI 40W)
OPT OPT ---- ---- 401,39  41A

 41A
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ 

ΤΙΜΟΝΙ - 6 ΠΛΗΚΤΡΑ, ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI 40W)
---- ---- OPT OPT 40,04  41A

 416 CRUISE CONTROL                          ---- ---- OPT OPT 165,27  416

42F "ΕΝΕΡΓΑ" ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ OPT OPT OPT OPT 40,86 42F

432
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" (5 MONEΣ+5 ΔΙΠΛΕΣ) - 

ΣΥΝΔΥΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ 185/65                
OPT OPT OPT OPT 361,73 432

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD STD STD STD 450

452 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ OPT OPT OPT OPT 81,80 452

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ OPT OPT STD STD 201,94 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ---- ---- 250 OPT 157,82 508

52Υ
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΝΔΕΙΞΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ (ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ 

COMFORT) ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΑΕΡΑΓΩΓΟΥΣ
OPT OPT OPT OPT 79,85 52Υ

511 3ο ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ OPT OPT OPT OPT 78,60 511

55G
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ ΚΙΝΗΤΟΥ "BLUETOOTH" & ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ 

ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (8ΠΛΗΚΤΡΑ)(συνδ.ΜΕ ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΟΘΟΝΗ 

ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ)
OPT OPT OPT OPT 157,16 55G

564
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 6ΗΧΕΙΑ ,ΚΕΡΑΙΑ ΚΑΙ 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ)
OPT OPT STD STD 361,50 564

565 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ (ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ) ΓΙΑ CD CHANGER ---- ---- 80 80
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 565

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ OPT OPT STD STD 202,70 614

623 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ ---- ---- OPT OPT 77,53 623

718 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI ΜΕ ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS REFLEX 100W    ---- ---- OPT OPT 162,79 718

823 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT OPT OPT OPT 40,95 823

923 ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ OPT OPT OPT OPT 81,39 923

926 ΠΛΕΥΡΙΚA ΜΑΡΣΠΙΕ ("ΠΟΔΙΕΣ") OPT OPT OPT OPT 122,47 926

927 ΠΛΕΥΡΙΚΕΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΘΥΡΩΝ ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ OPT OPT OPT OPT 57,66 927

965 3η ΘΕΣΗ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΖΩΝΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΡΙΩΝ ΣΗΜΕΙΩΝ             
(5ΘΕΣΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΥΠΟΥ)

STD STD STD STD 965

980 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT OPT OPT OPT 41,17 980

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ
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ΤΙΜΗ (€)



IDEA IDEA IDEA IDEA 

1.4 77hp 8V 1.4 95hp 16V 1.4 95hp 16V 1.4 95hp 16V 

ACTUAL ACTIVE DYNAMIC EMOTION

5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ

10.717,67 11.406,35 11.812,60 12.629,27

135.011.1 135.112.1 135.512.1 135.712.1 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD STD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ΄ΥΨΟΣ ΚΑΙ ΚΑΤΆ ΑΞΟΝΑ STD STD STD STD 011

112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ DUALDRIVE KAI ΕΠΙΛΟΓΗ "CITY" STD STD STD STD 112

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD STD 502

626 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔHΓΟΥ ΚΑΘ΄ΥΨΟΣ STD STD STD STD 626

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD STD STD 876

023
ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ
---- ---- OPT STD 204,94 023

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD STD ---- 025

041
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ & ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ 
---- ---- STD STD 041

051 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΩΤΟΣ (ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ) ---- ---- OPT OPT 128,39 051

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) OPT OPT OPT OPT 109,95 070

082 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ, 6 ΗΧΕΙΑ, ΚΕΡΑΙΑ) STD STD ---- ---- 082

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT OPT STD STD 112,08 097

102 ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ OPT OPT OPT OPT 147,99 102

108 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15'(& ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/60 R15) ---- OPT OPT STD 243,21 108

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜ. ΟΔΗΓΟΥ ---- ---- OPT STD 66,06 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ---- ---- OPT STD 490,08 140

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT OPT 291,22 210

211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ---- ---- OPT OPT 591,35 211

218 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΡΘΕΠΤΕΣ STD STD ---- ---- 218

245 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (6 ΠΛΗΚΤΡΑ) OPT OPT OPT STD 82,31 245

256 CARGO BOX STD ---- ---- ---- 256

273
ΕΝΙΑΙΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ (ISO PUNTO), 3 ΖΩΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3 ΣΗΜΕΙΩΝ 

(5ΘΕΣΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΥΠΟΥ),3 ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ
STD STD STD STD 273

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ---- ---- OPT OPT 118,66 320

347 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ (ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΩΝ) ---- ---- OPT OPT 127,48 347

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ OPT OPT OPT OPT 205,15 357

392
ESP  (ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΣ ), ASR/MSR,BRAKE ASSIST,HILL 

HOLDER         
OPT OPT OPT OPT 577,50 392

400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ - SKY DOME OPT OPT OPT OPT 589,29 400

406 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 195/65 R15" OPT STD STD STD 84,40 406

407 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ DUAL LOGIC ---- OPT OPT OPT 720,36 407

416 CRUISE CONTROL                          OPT OPT OPT OPT 162,51 416

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ (ΣΥΝΔΙΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/60 R15')          OPT ---- ---- ---- 237,67 431

432
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ (ΣΥΝΔΙΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/50R16'/ΔΕΝ 

ΕΦΟΔΙΑΖΟΝΑΙ ΜΕ ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΧΙΟΝΙΟΥ)
---- ---- OPT OPT 360,71 432

456 ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- ---- OPT STD 66,70 456

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ OPT OPT OPT OPT 287,43 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ OPT OPT OPT STD 147,02 508

543 ΤΡΙΑ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ STD STD STD STD 543

563 CD-CHANGER (10 ΔΙΣΚΟΙ) OPT OPT OPT OPT 279,71 563

564 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 6 ΗΧΕΙΑ) OPT OPT STD STD 278,88 564

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ OPT STD STD STD 239,05 614

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 BLAUPUNCK (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 6 HXEIA) ---- ---- OPT ---- 108,55 717

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 BLAUPUNCK (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 6 HXEIA) ---- ---- ---- OPT 126,84 717

718 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ HI-FI , ΠΕΡΙΛ. 8ΗΧΕΙΑ &SUBWOOFER 100WATT) OPT OPT OPT OPT 176,37 718

802 ΕΙΔΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΜΕΤΑΛΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ (163) OPT OPT OPT OPT 165,08 802

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD STD STD 803

823 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΩΝ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ  OPT OPT STD STD 41,31 823

833 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΙΝΗΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ OPT OPT OPT OPT 84,54 833

835
ΚΟΝΣΟΛΑ ΟΡΟΦΗΣ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΜΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ 

"ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ" ΠΑΙΔΙΩΝ
OPT OPT OPT STD 65,88 835

989
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ (ΠΡΟΣΘΕΤΟΣ ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ / ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟ 

ΤΑΣΑΚΙ)
STD STD STD STD 989

40X ΣΥΡΟΜΕΝΟ ΚΑΙ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΠΙΩ ΚΑΘΙΣΜΑ (40/60) OPT STD STD STD 240,44 40X

40Y ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ ---- ---- OPT STD 66,72 40Y

43H ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- ---- OPT STD 65,63 43H

5B2 ΕΙΔΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΙ 199 & 601) ---- OPT OPT OPT 165,92 5B2

4GE ΚΙΒΩΤΙΟ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΜΕ 6 ΣΧΕΣΕΙΣ STD STD STD STD 4GE
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ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ



IDEA IDEA IDEA 

1.3 75hp mjt 1.3 75hp mjt 1.3 75hp mjt 

ACTIVE DYNAMIC EMOTION

5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

12.523,44 12.929,68 13.746,26

135.115.1 135.515.1 135.715.1 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ΄ΥΨΟΣ ΚΑΙ ΚΑΤΆ ΑΞΟΝΑ STD STD STD 011

112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ DUALDRIVE KAI ΕΠΙΛΟΓΗ "CITY" STD STD STD 112

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 502

626 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔHΓΟΥ ΚΑΘ΄ΥΨΟΣ STD STD STD 626

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD STD 876

023
ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ
---- OPT STD 204,94 023

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD ---- 025

041
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ & ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ 
---- STD STD 041

051 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΩΤΟΣ (ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ) ---- OPT OPT 128,39 051

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) OPT OPT OPT 109,95 070

082 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ, 6 ΗΧΕΙΑ, ΚΕΡΑΙΑ) STD ---- ---- 082

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT STD STD 112,08 097

102 ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ OPT OPT OPT 147,99 102

108 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15'(& ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/60 R15) OPT OPT STD 243,21 108

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜ. ΟΔΗΓΟΥ ---- OPT STD 66,06 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ---- OPT STD 490,08 140

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT 291,22 210

211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ---- OPT OPT 591,35 211

218 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΡΘΕΠΤΕΣ STD ---- ---- 218

245 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (6 ΠΛΗΚΤΡΑ) OPT OPT STD 82,31 245

256 CARGO BOX ---- ---- ---- 256

268 ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ EURO 4 STD STD STD 268

273
ΕΝΙΑΙΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ (ISO PUNTO), 3 ΖΩΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3 ΣΗΜΕΙΩΝ 

(5ΘΕΣΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΥΠΟΥ),3 ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ
STD STD STD 273

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ---- OPT OPT 118,66 320

347 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ (ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΩΝ) ---- OPT OPT 127,48 347

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ OPT OPT OPT 205,15 357

392
ESP  (ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΣ ), ASR/MSR,BRAKE ASSIST,HILL 

HOLDER         
OPT OPT OPT 577,50 392

400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ - SKY DOME OPT OPT OPT 589,29 400

406 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 195/65 R15" STD STD STD 406

407 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ DUAL LOGIC OPT OPT OPT 720,36 407

416 CRUISE CONTROL                          OPT OPT OPT 162,51 416

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ (ΣΥΝΔΙΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/60 R15')          ---- ---- ---- 431

432
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ (ΣΥΝΔΙΑΖΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/50R16'/ΔΕΝ 

ΕΦΟΔΙΑΖΟΝΑΙ ΜΕ ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΧΙΟΝΙΟΥ)
---- OPT OPT 360,71 432

456 ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- OPT STD 66,70 456

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ OPT OPT OPT 287,43 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ OPT OPT STD 147,02 508

543 ΤΡΙΑ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ STD STD STD 543

563 CD-CHANGER (10 ΔΙΣΚΟΙ) OPT OPT OPT 279,71 563

564 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 6 ΗΧΕΙΑ) OPT STD STD 278,88 564

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD STD 614

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 BLAUPUNCK (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 6 HXEIA) ---- OPT ---- 108,55 717

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 BLAUPUNCK (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 6 HXEIA) ---- ---- OPT 126,84 717

718 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ HI-FI , ΠΕΡΙΛ. 8ΗΧΕΙΑ &SUBWOOFER 100WATT) OPT OPT OPT 176,37 718

802 ΕΙΔΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΜΕΤΑΛΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ (163) OPT OPT OPT 165,08 802

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD STD 803

823 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΩΝ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ  OPT STD STD 41,31 823

833 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΙΝΗΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ OPT OPT OPT 84,54 833

835
ΚΟΝΣΟΛΑ ΟΡΟΦΗΣ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΜΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ 

"ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ" ΠΑΙΔΙΩΝ
OPT OPT STD 65,88 835

989
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ (ΠΡΟΣΘΕΤΟΣ ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ / ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟ 

ΤΑΣΑΚΙ)
STD STD STD 989

40X ΣΥΡΟΜΕΝΟ ΚΑΙ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΠΙΩ ΚΑΘΙΣΜΑ (40/60) STD STD STD 40X

40Y ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ ---- OPT STD 66,72 40Y

43H ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- OPT STD 65,63 43H

5B2 ΕΙΔΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΙ 199 & 601) OPT OPT OPT 165,92 5B2
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 ΤΙΜΗ (€)
ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ



NEW DOBLO NEW DOBLO NEW DOBLO

1.4 77hp 8v 1.4 77hp 8v 1.4 77hp 8v

1.368 1.368 1.368

ACTIVE DYNAMIC FAMILY

5ΘΕΣΙΟ 5ΘΕΣΙΟ 7ΘΕΣΙΟ

BENZINH BENZINH BENZINH

11.012,03 11.672,71 11.647,66

119.516.2 119.716.2 119.526.2
ΒΑΣΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ OPT STD STD 148,72 008

009 ABS / EBD STD STD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD 011

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD STD 025

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ OPT STD STD 147,34 041

055 ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ STD STD STD 055

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΙΣΩ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 5ης ΠΟΡΤΑΣ 070

082 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ + 6 ΗΧΕΙΑ, ΚΕΡΑΙΑ STD ---- ---- 082

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT STD STD 99,68 097

108 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ OPT STD STD 287,83 108

182 ΤΡΙΑ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ STD STD STD 182

197 ΠΙΣΩ ΛΑΣΠΩΤΗΡΕΣ 197

209 ΕΤΑΖΕΡΑ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ STD STD STD 209

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT 294,12 210

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ STD STD STD 352

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ 357

360 ΥΠΕΡΥΨΩΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ ---- 360

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ STD STD STD 428

453 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ 453

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ OPT OPT OPT 278,03 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ OPT OPT OPT 202,41 508

519 ΠΙΣΩ ΑΣΥΜΜΕΤΡΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ΠΟΡΤΑ 519

564 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER OPT STD STD 320,47 564

627 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ´ YΨΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ STD STD STD 627

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD ---- 803

833 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΙΝΗΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 833

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ OPT STD OPT 118,81 876

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT OPT STD 42,02 980

989 ΚΙT ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD STD STD 989

5BY ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 5BY

100EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

100EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

900 EUR - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ 
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ΝΕΟ DOBLO (ΣΕΙΡΑ 2)

ΤΙΜΗ (€)

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ
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ΜΗ ΔΙΑΘΕΣΙΜΗ ΤΙΜΗ 

50EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

100EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

70EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 



NEO DOBLO NEO DOBLO NEO DOBLO

1.3 85hp 16v 1.3 85hp 16v 1.3 85hp 16v

1.368 1.368 1.368

ACTIVE DYNAMIC FAMILY

5ΘΕΣΙΟ 5ΘΕΣΙΟ 7ΘΕΣΙΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ

12.753??? 13.401,66 13.368,21

119.518.2 119.718.2 119.528.2 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ OPT STD STD 148,72 008

009 ABS / EBD STD STD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD 011

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD STD 025

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ OPT STD STD 147,34 041

055 ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ STD STD STD 055

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΙΣΩ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 5ης ΠΟΡΤΑΣ 070

082 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ + 6 ΗΧΕΙΑ, ΚΕΡΑΙΑ STD ---- ---- 082

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT STD STD 99,68 097

108 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ OPT STD STD 287,83 108

182 ΤΡΙΑ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ STD STD STD 182

197 ΠΙΣΩ ΛΑΣΠΩΤΗΡΕΣ 197

209 ΕΤΑΖΕΡΑ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ STD STD ---- 209

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT 294,12 210

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ STD STD STD 352

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ 357

360 ΥΠΕΡΥΨΩΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ ---- 360

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ STD STD STD 428

453 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ 453

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ OPT OPT OPT 278,03 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ OPT STD OPT 202,41 508

519 ΠΙΣΩ ΑΣΥΜΜΕΤΡΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ΠΟΡΤΑ 519

564 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER OPT STD STD 320,47 564

627 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ´ YΨΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ STD STD STD 627

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD ---- 803

833 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΙΝΗΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 833

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ OPT STD OPT 118,81 876

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT OPT STD 42,02 980

989 ΚΙΚ ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD STD STD 989

5BY ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 5BY

70EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

100EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

100EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
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ΝΕΟ DOBLO (ΣΕΙΡΑ 2)

900 EUR - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

ΤΙΜΗ (€)

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ
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ΜΗ ΔΙΑΘΕΣΙΜΗ ΤΙΜΗ 

ΜΗ ΔΙΑΘΕΣΙΜΗ ΤΙΜΗ 

50EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

100EUR -  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 


